



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MOLS & LARSEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2014

Mogens Mols Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mols & Larsen Holding ApS Ølandsvej 7 4681 Herfølge
	Telefon: 56 28 98 18
	CVR-nr.: 25 77 92 58
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Erik Larsen Mogens Mols Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -14.922 mod t.DKK -11 for tiden 01.01.12 - 31.12.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 134.032.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Eksterne omkostninger.....		-16.965	-15.685
DRIFTSRESULTAT.....		-16.965	-15.685
Andre finansielle indtægter.....		2.043	1.670
RESULTAT FØR SKAT.....		-14.922	-14.015
Skat af årets resultat.....	1	0	-8.025
ÅRETS RESULTAT.....		-14.922	-22.040
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	193.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-14.922	-215.240
I ALT.....		-14.922	-22.040

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013	2012
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		95	57
Tilgodehavender.....		95	57
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.205	5.415
Værdipapirer.....		7.205	5.415
Likvider.....		204.703	398.778
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		212.003	404.250
AKTIVER.....		212.003	404.250

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		9.032	23.954
Forslag til udbytte.....		0	193.200
EGENKAPITAL.....	2	134.032	342.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.875	8.000
Anden gæld.....		54.096	54.096
Kortfristede gældsforpligtelser.....		77.971	62.096
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		77.971	62.096
PASSIVER.....		212.003	404.250
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	0	8.025	
	0	8.025	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	23.954	193.200	342.154
Betalt udbytte.....			-193.200	-193.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-14.922		-14.922
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	9.032	0	134.032

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	3
---------------------------	----------

Eventualaktiver:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t. DKK, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser:

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
--	----------

Ingen

Ejerforhold	5
--------------------	----------

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:

Mogens Mols Jensen

Damvej 6

4652 Hårlev

Hans-Erik Larsen

Jægersborgvej 4

4733 Tappernøje